令和元年8月吉日
関係者各位
中国対外貿易センター

第126回広州交易会に関する「特別説明会」の開催ご案内

拝啓　残暑の候　平素は広州交易会に格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
皆様もご高承のとおり、広州交易会は、1957年に第1回が開催されて以来、中国企業とのビジネス取引に幅広く利用されるなど、すでに60余年の歴史を有しております。この度、日中間の交流と経済貿易協力を一層深めるため、また、より多くの方々が第126回広州交易会に参加頂けるように、徐兵・中国対外貿易センター副総裁らが来日し、広州交易会「特別説明会」を下記の通り開催いたします。
第126回広州交易会は2019年10月15日から11月4日、広州で開催されますが、港珠澳大橋（香港/マカオ間の大橋）開通を背景に、中国政府も珠江デルタ地域のさらなる発展にむけ、広州交易会参加者用に、様々な優待（インセンティブ：会場内で使える金券の提供、公式ホテルの優待レート適用など）を用意するなど一層注力しているようです。
今回の特別説明会に、ぜひご参加頂きます様よろしくお願い申し上げます。　敬具
記
日　時：令和元年９月２０日（金）10:30 - 12：00  (受付開始：１０：００)
場　所：リーガロイヤルホテル大阪2階　ダイアモンドルーム
〒530-0005大阪府大阪市北区中之島５丁目３－６８
主　催：中国対外貿易センター
共　催：大阪商工会議所、関西中華総商会
後　援：中国駐大阪総領事館経済商務処、日本貿易振興機構（JETRO）大阪本部、
大阪国際経済振興センター、日中経済貿易センター 、西日本中国企業連合会
参加費：無料
申し込み・問い合わせ：　関西中華総商会（事務局：㈱サンカラーシッピング）
　　　　　　　　　　　　　電話：06-6261-7288　　FAX：06-6261-7286
関西中華総商会（事務局：㈱サンカラーシッピング）　FAX：06-6261-7286 河原　行
（ＦＡＸ番号はお間違えのないよう、ご注意願います）

9／20　第126回広州交易会に関する「特別説明会」申込書
	会社名

	所在地
	〒　　－

	Ｔ Ｅ Ｌ

	Ｆ Ａ Ｘ

	E-mail

	参加者名

	所属･役職

[bookmark: _GoBack]